
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеобразовательного вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому развитию детей
№ 21 «Золотой ключик» (МБДОУ д/с № 21)

ПРИКАЗ

22.02.2021 г. № 24

г. Зеленогорск
«О подготовке и проведении 
самообследования МБДОУ д/с №21»

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
14.06.2013 г. № 426 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией» с внесенными изменениями от 14 декабря 2017 г. № 1218 в целях доступности и 
открытости информации о деятельности МБДОУ д/с № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование деятельности МБДОУ № 21 за 2020 год с 22.02.2021 
по 15.04.2021 года.

2. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения самообследования 
до 01.04.2021 года.

3. Утвердить рабочую группу по проведению самообследования по показателям в 
следующем составе:

Председатель: Федореева О.А. - заведующий МБДОУ
Руководитель группы: Зудаева Г.А. - старший методист
Рабочая группа:
- Паршукова Т.А. - заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе.
- Янсон Н.М. - заместитель заведующего по административно-хозяйственной работе;
- Мощева Т.Н. - член Педагогического совета
- Ладвинска О.В. - член Родительского комитета.
4. Назначить ответственного за свод и оформление результатов самообследования 

МБДОУ д/с № 21 Зудаеву Г.А..
5. Рабочей группе:
5.1. подготовить материалы по самообследованию в срок до 14.04.202Иода;
5.2. предоставить результаты самообследования на обсуждение и принятие 

Родительскому комитету до 15.04.2021 года;
6. Результаты самообследования предоставить на согласование в УО в срок до 19.04.2021 

года.
7. Разместить отчет о самообследовании на официальном сайте Учреждения в 

телекоммуникационной сети Internet в срок до 20.04.2021 года.
8. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 21 :Федореева О.А.

Подписи об ознакомлении: у,/
«Л» 2021 г. '. ^W/ЗудаеваГ.А.
«Л/ » 2021 г. ^^^уаршукова Т.А.
Му> а*._____ 2021 г. УгуЯнсон Н.М.
«Л£»> 2021 г. ' Ладвинская О.В.

» (УЛ 2021 г. Мощева Т.Н.


		2021-12-27T14:32:13+0700
	Федореева Ольга Александровна




